Anexo C. Edad de las victimas de feminicidios sexuales seriales 1993-2001

Edad Frecuencia | Porcentaje | Porcentaje valido Porcentaje acumulado
10 3 3.9 3.9 3.9
13 5 6.5 6.5 10.4
14 1 1.3 1.3 11.7
15 8 104 104 22.1
16 7 9.1 9.1 31.2
17 11 14.3 14.3 45.5
18 5 6.5 6.5 51.9
19 5 6.5 6.5 58.4
20 5 6.5 6.5 64.9
21 1 1.3 1.3 66.2
22 5 6.5 6.5 72.7
23 4 5.2 5.2 77.9
24 3 3.9 3.9 81.8
25 1 1.3 1.3 83.1
28 2 2.6 2.6 85.7
29 1 1.3 1.3 87.0
30 3 3.9 3.9 90.9
33 2 2.6 2.6 93.5
34 1 1.3 1.3 94.8
35 2 2.6 2.6 97.4
42 2 2.6 2.6 100.0

Total 77 100.0 100.0
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